                                                              Częstochowa, dnia 15-09-2009 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  66 / 1576 /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego i aptecznego 

                znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 66 / 09.

 Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi :

Część  IV

Pytanie 1 : poz. 1 – Czy zamawiający dopuści pipetę zmienno – pojemnościową 0,5 – 0010 µl  

                      z wyrzutnikiem oraz znakiem CE, certyfikatem  wzorcowania ? W celu zaproponowania   korzystnej ofert .

  Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 2 : poz. 2 – Czy zamawiający dopuści pipetę zmienno – pojemnościową  5-50 µl  

                      z wyrzutnikiem oraz znakiem CE, certyfikatem  wzorcowania ? W celu zaproponowania   korzystnej ofert .

  Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 3 : poz. 3 – Czy zamawiający dopuści pipetę zmienno – pojemnościową  10 -100 µl  

                      z wyrzutnikiem oraz znakiem CE, certyfikatem  wzorcowania ? W celu zaproponowania   korzystnej ofert .

  Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 4 : poz. 4 – Czy zamawiający dopuści pipetę zmienno – pojemnościową  100-1000  µl  

                      z wyrzutnikiem oraz znakiem CE, certyfikatem  wzorcowania ? W celu zaproponowania   korzystnej ofert .

  Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 5 : poz. 5 – Czy zamawiający dopuści pipetę zmienno – pojemnościową  500-5000  µl  

                      z wyrzutnikiem oraz znakiem CE, certyfikatem  wzorcowania ? W celu zaproponowania   korzystnej ofert .

  Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie dopuszcza .

Część  VIII 

Pytanie : Czy zamawiający dopuści cylinder miarowy o pojemności 25 ml , ponieważ  obecnie  nie ma na rynku producenta  który oferował by cylinder miarowy o pojemności 30 ml. 

  Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuszcza .

Część  XVI 

Pytanie : poz. 2  Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie lejka plastikowego o średnicy 125 mm ? 

Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie dopuszcza .

Część  XIX

Pytanie 1 : poz. 1 Czy zamawiający dopuszcza  zaoferowanie  zlewek o poj. 25 ml i średnicy 34 mm ?

Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 2 : poz. 4 Czy zamawiający dopuści  zaoferowanie  zlewek o poj. 500  ml i średnicy 87 mm  z  wylewem ?

Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie dopuszcza .
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W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  66 / 1604   /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 2

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego i aptecznego 

                znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 66 / 09.

 Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi :

Dotyczących   SIWZ

Pytanie 1 - Roz. XIV pkt. 4  Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podawanie ceny jednostkowej netto i brutto z dokładnością  do trzech , a nawet czterech miejsc po przecinku ?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający dopuszcza.

Dotyczących  przedmiotu zamówienia 

Część I

Pytanie  1:  poz. 2  Ze względu na różnie podawaną u różnych dostawców pojemność probówek o tych samych wymiarach (raz jest to pojemność użytkowa, a raz pojemność całkowita), zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o wymiarach 16x100 mm i pojemności użytkowej 10 ml a pojemności całkowitej 11 ml?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 425 op. probówek w opakowaniu 

a 200 szt?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o wyżej w/w  wymiarach i pojemności   oraz  dopuszcza zaoferowanie  425 op. probówek po 200 szt. 

Pytanie 2 : poz. 3 -  Jaką wielkość opakowania przyjął Zamawiający do oszacowania wielkości zamówienia?

Odpowiedź :  Opakowanie  po 1000 szt. 

Pytanie 3 : poz. 5 – Czy należy zaoferować szkiełka cięte czy szlifowane?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza szkiełka z krawędziami  ciętymi i szlifowanymi .

Pytanie 4 : poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści bagietki o długości 125 mm?

Odpowiedź :  Tak. Zamawiający dopuszcza . 

Pytanie 5 : Poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści statywy z drutu powlekanego tworzywem sztucznym, jeśli nie – to czy Zamawiający dopuści statywy na 90 probówek?

Odpowiedź :  Tak . Zamawiający dopuszcza statywy z drutu powlekanego .

Pytanie 6 : poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści statywy z drutu powlekanego tworzywem sztucznym, jeśli nie – to czy Zamawiający dopuści statywy na 60 probówek?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza  obie opcje .

Pytanie 7 : poz. 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 800 op. probówek w opakowaniu a    500 szt?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 8 :  poz. 5  Czy Zamawiający dopuści  opakowanie po 72 szt.?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 9 : poz. 7  Czy Zamawiający dopuści  średnice 3 mm ?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 : poz. 8  Czy Zamawiający dopuści pojemność 1,5 ml ?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający  dopuszcza .

Pytanie 11 : poz. 9  Czy Zamawiający dopuści statyw 90 miejscowy ?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający  dopuszcza .

Pytanie 12 : poz. 10  Czy Zamawiający dopuści statyw 60 miejscowy ?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający  dopuszcza .

Pytanie 13 : poz. 11  Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 1000 szt.?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający  dopuszcza .

Pytanie 14 : poz. 7 Czy Zamawiający dopuści bagietkę o średnicy 3 mm ?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 15. poz. 8  Czy Zamawiający dopuści probówkę o poj. 1,5 ml ? 

Odpowiedź : Tak . Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 16 : poz. 11 Czy Zamawiający  dopuści  końcówki do pipet w op = 1000szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający dopuszcza .

Część II

Pytanie 1 : poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 4op. pipetek w opakowaniu

                 a 250 szt?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 2 : Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 20 op. smoczków w opakowaniu a 10 szt?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Część III

Pytanie 1 : Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kapilar z heparyną litową lub z heparyną sodową nie zbilansowaną elektrolitowo?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 2 : poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 30 op. kapilar w opakowaniu a 1000 szt?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza . 

Część IV

Pytanie : Czy zaoferowanie pipety automatyczne powinny być w pełni autoklawowalne , czy też przy braku takiego wymogu pipety winny posiadać  stale  aseptyczną  ?

Odpowiedź : Zamawiający nie podał w SIWZ wymogu autoklawowania pipety ani aseptycznej powierzchni pipety . 

Część VI

Pytanie 1  : Czy określenie „na 8 miejsc” oznacza, iż należy zaoferować płytę na 40 badań z 5 rzędami po 8 celek? Jeśli nie, to prosimy o  określenie na ile badań należy zaoferować płytę?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga  płytkę  na 40 badań , czyli 5 rzędów  po 8 celek .

Pytanie 2 : Czy Zamawiający wymaga aby płytki jednorazowe do określania grup krwi na 8 miejsc posiadały potwierdzoną oświadczeniem pozytywną opinię Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie ?

Odpowiedź :  Nie . Zamawiający nie wymaga .

Część VIII

Pytanie : poz. 1  W związku z tym, iż nie produkuje się cylindrów miarowych o poj. 30 ml czy Zamawiający zaakceptuje cylinder o poj. 25 ml?

 

Odpowiedź :  Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Część XIII

Pytanie : Jaką gwint posiadają butelki, do których mają pasować zakraplacze: 18, 25, czy 32?

Odpowiedź : Zamawiający  wymaga zakraplacze  z gwintem o średnicy 18 mm  i zatyczką 

                      do buteleczek 20 ml .

Część XIV

Pytanie : Czy należy zaoferować zlewki niskie, czy wysokie?

Odpowiedź : Zlewki szklane  wysokie .

Część XIX

Pytanie 1 : poz. 2  Czy Zamawiający zaakceptuje zlewkę 50 ml o średnicy 38 mm (forma wysoka) lub o średnicy 42 mm (forma niska)?

 

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 : poz. 3  Czy Zamawiający zaakceptuje zlewkę 1000 ml o średnicy 95 mm (forma wysoka) lub o średnicy 105 mm (forma niska)?

Odpowiedź :  Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 3 : poz. 4 Czy Zamawiający zaakceptuje zlewkę o wysokości 150 mm?
Odpowiedź : Nie . Zamawiający  nie wyraża zgody .

Część XXII

Pytanie 1 : poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 210 op. pałeczek w opakowaniu a 100 szt?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 2: poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pałeczek z aluminiowego drutu w systemie STUART bez węgla?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 3 : poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 40 op. pałeczek w opakowaniu a 100 szt?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 4 : poz. 1 Czy Zamawiający dopuści sterylna drewnianą pałeczkę do wymazów pakowana po 10 szt.?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający dopuszcza sterylną  pałeczkę drewnianą do wymazów pakowaną po 10 szt. przy zachowaniu wymaganej ilości tj. 40.000 szt. 

Pytanie 5 :  poz. 1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymazówki  drewniane sterylne pakowane pojedynczo , lub  nie pakowane pojedynczo ale sterylne ? Nie ma bowiem wymazówek sterylnych nie pakowanych pojedynczo. 

Odpowiedź : Nie . Zamawiający nie  wyraża zgody .

Część XXIII

Pytanie 1 : Czy należy zaoferować szalki z wentylacją, czy bez?

Odpowiedź : Tak. Szalki z  wentylacją .

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek pakowanych po 20 szt?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza op. po 20 szt. przy zachowaniu wymaganej ilości.

                      tj. 500 szt. .

Część XXV

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 op. probówek w opakowaniu a 500 szt?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający dopuszcza . 

Część XXVII 

Pytanie 1 : poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipety o stałej pojemności 100 ul., lub o zmiennej pojemności 20-200ul?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 2 : poz. 6 Czy Zamawiający miał na myśli pipetę o zmiennej pojemności, bowiem jest określony zakres pipety od 10 do 100 ul.?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

          Pytanie 3 : Poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipety o zmiennej pojemności 500-5000ul?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie  4: Czy zaoferowane pipety automatyczne powinny  być w pełni autoklawowalne , czy też w przypadku raku takiego wymogu pipety powinny posiadać stale aseptyczną powierzchnię pokrytą  nieścieralnymi jonami srebra ? 

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 5 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pipety automatycznej , nastawnej o pojemności  od 1 – 10 ml , a nie jak w SIWZ  1 – 5 ml. ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipety o pojemności od 1 – 10 ml pod warunkiem dostarczenia wraz z nimi 500 szt. końcówek pasujących do nich .

Pytanie 6 : Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie pipety automatycznej , o pojemności  od 200 ul,

                 a nie jak w SIWZ 150 ul ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza pipety do 200 ul.

Część XXIX

Pytanie 1 : Poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 5 op. końcówek w opakowaniu a

                   500 szt?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 2  : Poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 op. końcówek w opakowaniu a 200 szt?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 3 : Czy Zamawiający  dopuści  końcówki do pipet w op.  = 1000szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 4 : Czy Zamawiający  dopuści  końcówki do pipet w op. = 500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza .

 Dotyczących  projektu umowy:
Pytanie : dotyczy § 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słowa „telefonicznie” 

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wykreśla powyższy zapis.
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